Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane w ramach Rządowego Pragramu Odbudowy Zabytków w § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Przyznaje się dotację Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Tarnowskiej Woli w wysokości 361 174,20 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy sto 
siedemdziesiąt cztery zł 20/100) na realizację zadania pn. „Przeprowadzenie prac remontowo – 
budowlanych na pozostałej części elewacji zabytkowego kościoła w Tarnowskiej Woli wraz z wymianą 
części rynien względem połaci dachu kościoła" obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru